

تعاریف و اصطلاحات

تعریف غرفه پیش ساخته

غرفه پیش ساخته به غرفه ای اطلاق می گردد که دارای شرایط ذیل باشد:

- از استاندارد مشخص در سائز بندی و نوع قطعات پیروی نماید.
- توسط کارخانجات تولیدی و صنعتی معتبر تولید شده باشد.
- به کرات قابلیت استفاده مجدد را داشته باشد. (مونتاز و دمونتاژ)
- مونتاژ آن به سادگی انجام شده و نیاز به هیچگونه عملیات تکمیلی در سالن نداشته باشد.
- شامل قطعاتی مانند: پانل - قید - پایه - سردرب - دیوایدر باشد.

تعریف غرف خودساز:

غرفه خودساز به نمونه ای اطلاق می گردد که تمام یا بخشی از آن دارای شرایط ذیل باشد:

- از مواد و متریاال یکبار مصرف ساخته شده باشد.
- در کارگاههای غیر صنعتی تولید شده باشد.
- از استاندارد و سائز بندی مشخص پیروی نمی نماید.
- در زمان نصب نیاز به عملیات تکمیلی دارد.

تعریف غرفه با تجهیز:

به غرفه ای اطلاق می گردد که توسط مجری برای مشارکت کننده ساخته شود.

تعریف غرفه بدون تجهیز:

به غرفه ای اطلاق می گردد که فضا به صورت خالی اختصاص یافته و عملیات ساخت غرفه راساً توسط مشارکت کننده و یا فرد مورد نظر ایشان (غرفه ساز) صورت پذیرد.

توجه ۱: غرف پیش ساخته در هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران همگی با تجهیز خواهند بود. تجهیزات این غرف شامل پرز برق، یک میز و دو صندلی و دو منبع نور (به ازاء هر دوازده مترمربع)، موکت کف و پیشانی نویسی (سردرب یا کتیبه) می باشد.

توجه ۲: غرف فضای باز در هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان همگی غرف بدون تجهیز خواهند بود. این غرف یا با استفاده از اسپیس فریم ساخته خواهند شد یا به صورت خودساز توسط شرکت یا پیمانکاران غرفه سازی بنا می گردند. در هر دو صورت تمامی هزینه های برپایی غرفه اعم از طراحی و ساخت و ساز متوجه مشارکت کننده است.

توجه ۳: غرف خودساز در هفدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران همگی بدون تجهیز خواهند بود. در این حالت محل غرفه در سالن یا فضای باز توسط مدیران سالن، کف سالن یا زمین علامت گذاری می شود و در اختیار مشارکت کننده قرار خواهد گرفت. تمامی هزینه های برپایی غرفه اعم از طراحی و ساخت و ساز در این حالت متوجه مشارکت کننده است. همچنین مشارکت کنندگانی که غرفه خود را به صورت خودساز درخواست نموده اند



شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی
تهران - جمهوری اسلامی ایران
Iran International Fairgrounds Co.

پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران

۲۱ لغایت ۲۴ مرداد ماه ۱۳۹۶

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران

17th International

Building & Construction Industry Exhibition

I.R.IRAN international permanent Fairground

12-15 AUG - 2017



http://www.Iranconfair.ir

می بایست جهت اخذ مجوز غرفه سازی اقدام نماید. جهت دریافت مجوز غرفه سازی می بایست در موعد مقرر با به همراه داشتن مدارک لازم که از طریق سایت اعلام خواهد شد به ستاد برگزاری مراجعه نمایند.

توجه ۴: زمان تحویل غرف پیش ساخته و خود ساز با هم متفاوت بوده و در برنامه زمانبندی اعلام شده از سوی ستاد برگزاری مشخص خواهد شد. بدیهی است غرف خودساز به منظور ساخت و ساز نیازمند زمان هستند که معمولاً بازه ای حداقل سه روزه برای این منظور در نظر گرفته می شود. همچنین یک روز به منظور غرفه آرای و چیدمان غرف در نظر گرفته می شود که در مجموع این بازه به چهار روز خواهد رسید. این بازه زمانی درست قبل از افتتاحیه نمایشگاه خواهد بود. غرف پیش ساخته در روزی که به منظور غرفه آرای و چیدمان غرف معرفی می شود به متقاضی تحویل داده خواهد شد که متقاضی با مراجعه به محل فضای باز یا سالن خود با راهنمایی مدیر سالن می تواند عملیات چیدمان غرفه را آغاز کند.

تعریف غرفه ریالی

غرفه ریالی به غرفه ای اطلاق می گردد که هزینه **اجاره بهای آن** به صورت **ریالی** پرداخت شود.

تعریف غرفه ارزی

غرفه ارزی به غرفه ای اطلاق می گردد که هزینه **اجاره بهای آن** به صورت **ارزی (واحد پول یورو)** پرداخت شود.

توجه ۱: ممکن است در مورد یک غرفه بخشی به صورت ارزی و بخشی به صورت ریالی باشد.

توجه ۲: شرایط ارزی-ریالی مندرج در **آیین نامه ارزی-ریالی** مشخص کننده وضعیت غرفه خواهند بود. به طور کلی این شرایط تابع محل تولید محصول (داخل کشور یا خارج کشور) خواهد بود. خواهشمند است جهت کسب اطلاع دقیق از این شرایط آیین نامه ارزی-ریالی را به دقت مطالعه نمایید. خواهشمند است هر گونه ابهام یا سوال در این خصوص را به زمانی واگذار کنید که جهت ارائه مدارک فیزیکی لازم به ستاد برگزاری اقدام می نمایید. (زمان و مدارک لازم در سایت درج خواهد شد).